
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТЕЙ «ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 
 

      15.03.2019                                                                                                 № 321 
 

 

О  внесении изменений в приказ МБУ ДО «ЦДО «Поиск» «Об утверждении 

положения об основных направлениях антикоррупционной деятельности в 

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск»» 

        

 В соответствии с постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 15.03.2019 № 52-нп « О внесении изменений в постановление 

администрации города Нефтеюганска от 17.10.2016 №187-нп «Об утверждении 

Положения об основных направлениях антикоррупционной деятельности в 

муниципальных учреждениях, муниципальных предприятиях города 

Нефтеюганска, а также хозяйствующих обществах, единственным  

учредителем которых является администрация города Нефтеюганска», 

приказываю: 

        1.Внести изменения в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»  

от 26.10.2016 №373 «Об утверждении положения об основных направлениях 

антикоррупционной деятельности в муниципальном бюджетном учреждении 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск», 

а именно: в приложении к приказу: 

1.1.Абзацы «в» и «г» подпункта 3.1.1. пункта 3.1 раздела 3 изложить в 

следующей редакции: 

«в)незамедлительно информировать работодателя о случаях склонения к 

совершению коррупционных правонарушений; 

г)незамедлительно информировать работодателя о ставшей известной ему 

информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими 

работниками, контрагентами организации или иными лицами;». 

1.2.Абзац «а» подпункта 3.10.1 пункта 3.10 раздела 3 после слова «бизнеса» 

дополнить словами «Общественному антикоррупционному договору». 

        4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

         

Директор                                                                            И.А.Шейфер-Грушко 
 

Р.М.Шамсутдинова     23 66 56 


		2024-01-15T16:45:31+0500
	МБУ ДО ЦДО "ПОИСК"




